
                                                РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

19 июня  2023 года                       с. Филатовка                                           №65 
 

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись 

бюджета Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 2023 

год и плановый период 2024 и 2025 годов 

  

 

В соответствии с соответствии с  п. 3 ст. 217 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, п.2 ст.25 Положения «О бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Филатовское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым», утвержденным решением 

Филатовского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым 

от 11.11.2019 №9 с изменениями, на основании Распоряжения Совета 

министров Республики Крым 938-р  '"О распределении субсидии из бюджета 

Республики Крым бюджетам муниципальных образований Республики Крым 

на софинансирование расходных обязательств, связанных с реализацией 

мероприятий по обеспечению уличным освещением территорий 

муниципальных образований Республики Крым в рамках реализации 

Государственной программы Республики Крым  "Развитие топливно-

энергетического комплекса Республики Крым" на 2023 год" от 09.06.2023, 

уведомления Министерства  финансов Республики Крым о предоставлении 

субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое 

назначение № 824/99  от 15.06.2023, администрация Филатовского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым     

                                    

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

          

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Филатовского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2023 

год и плановый период 2024 и 2025 годов согласно Приложению.  

2. Обнародовать настоящее постановление на официальной странице 

муниципального образования Красноперекопский район на портале 

правительства республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные 

образования района Филатовское сельское поселение». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Филатовского сельского совета -                          Т.Ю. Николаенко 

глава администрации Филатовского  

сельского поселения                                                                                          



 

Приложение    

к постановлению   администрации  

Филатовского поселения 

Красноперекопского района Республики 

Крым 19 июня  2023 года №65 

 

Изменения 

в сводную бюджетную роспись бюджета Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 2023 год и на плановый 

период 2024 и 2025 годов 

                                                    Раздел 2. Расходы 
 

Наименование и код 

главного 

распорядителя 

Раздел/ 

подраздел 

Код целевой 

статьи 

Код 

вида 

расх

одов 

          Сумма, руб. 

2023 год 2024 
год 

2025 
год 

Администрация 
Филатовского сельского 

поселения 
Красноперекопского района 

Республики Крым (912) 

0503 03000S0110 244 + 675 450,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

Администрация 
Филатовского сельского 

поселения 
Красноперекопского района 

Республики Крым (912) 

0113 0100020000 851 - 1 599,60 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

Администрация 

Филатовского сельского 
поселения 

Красноперекопского района 
Республики Крым (912) 

0104 010000Б110 121 - 24 710,37 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

Администрация 
Филатовского сельского 

поселения 
Красноперекопского района 

Республики Крым (912) 

0104 010000Б110 129 - 7 462,53 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

Итого + 641 677,50 
 

  0,00 

 

  0,00 

 

 

 

Председатель Филатовского сельского совета -                          Т.Ю. Николаенко 

глава администрации Филатовского  

сельского поселения                                                                                          

 


